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Prefeitura Municipal de Marialva 
_ ., CNPJ76.282.680I0001-45 

t r'a SANTA EFIG@NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
- (44)3232-8363 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5809/2023 Ordinario Data: 04/08/2023 

Credor: 23353- MARIA JOSE DA SILVA 

Enderego: PEDRO OLIVEIRA, Numero: 09- Centro 

CP.F.: 468.966.359-91 R.G.: 37.277.319-6 

Banco: 237-BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 302604-6 

Orgao: 04 -SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Tmbalho: 04.123.0003.2028 - GESTAO E MANUTENcAO DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Deep.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAQOES E RESTITUIQOES 

Reduzldo: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9900- OUTRAS INDENIZAtOES E RESTITUIcOES 

Tipo de Licitapao: Dispensavel 

N° Llcitarc o 

N° Convanio: 

Dotayao Initial 

105.000,00 

Saldo Anterior 

78.615,43 

Valor 

52,19 

Saldo Atual 

78.563,24 

Historico: 1 - Empenho Orcamentado - RESSARCIMENTO DE PAGAMENTO EM DUPLICIDADE, PARCELA IPTU 

ITEM QIQ 11N FSPPCIFICAcAO VI R. UN! TARIO VLR. TOTAL 

49096 1 SERVIGO INDENIZAtAO E RESTITUIGAO 52,19 52,19 

Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 Total Liq. Empenho: 52,19 

Empehhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Pref3itura A?unicipal 
de Marialva 

04 AGO. 2023 

PALO 
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v G333041027740844011 
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DOC ou TED Eletronico 

i 

Debitado 

Agenda 2278-0 

Conta corente 53805 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Creditado 

Banco 104 CAIXAECONOMICAFEDERAL 

Agenda (sem DV) 1267 MARIALVA 

Conta corrente (corn 21g030 DV) 

CPF 468.966.359-91 

Nome favorecido MARIA JOSE DA SILVA 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

NOmero documento 80.402 

Valor 52,19 

Destinagao 0 

Data transferencla 04/08/2023 

- CNPJ diferente 

Autenticagao SISBB 3CE4CA6CBFOB5023 

Assinada par J8502980 VICTOR CELSO MARTINI 04/08/202310:29:18 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 04/08/202310:30:05 

Transayao efeluada corn sucesso. 

I 

t 

Transavao efetuada corn sucesso par: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

L 

hops:!/auloatendimento.bb.com.br/apfapj-autoatendimento/index.hlml?v=2.13.2#/template/-2Fpendencias-2FGTPYbb 1/1 



04/08/2023, 10:16 Prefeitura de Marialva ( 1Doc 

J Protocolo 1.12212023 
R r 

Acompanhe via Internet em https:/lmarialva.ldoc.com.br/atendlmento/ usando o cddigo: 

748.816.849.279.353.995 

Situacao geral em 04/08/2023 10:13: Em tramitagao interna 

vislei ;Jose Dolci r
`~rvisleidolci@gmail.com +44 99943=.5873. 
.CPF 6b2 .)(XX=49-

4 Ji 

SADNI,;~PROT ;Depsrterento'cieRrotocolo 

Ressarcimento 

Prazo 

Ressarcimento - Prazo 

Vencimento 

*~► . r 
Para ? - `' $ 

(STRIB -M- Dep:.1 . 

NC Michelle ✓_ 

4 setoies envoividos 

tSADM-PROT) STRIB -AA 

Entrada": Afendimento pessoal` 

• ' 

Lembrete 

Ha 1 mes 28 Bias — 08/06/2023 Nao configurado 

lbilldade 

Todos 

i 
Ma~aevA 

V/1OaWIMl~N 

i 

requer o batimento da primeira parcela do iptu porter pago em duplicidade 

Marcela A Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAQAO. 

visleipdt (755,79 KB) 11 downloads 

{ 

1 

Quem ja visualizou? 2 au•mais pessoas; 

24/05/2023 as 08:32:16 Enviado via SMS para o numero +5544999435873 

 (;. 6,Despachos nao lidos, 
h, - 

Despacho'1-1.12212023' 

24/05/2023 11:39 

(Encaminhado)' 

• :~Michellet,•E:'~~.STRIi3~,aA 
', lllFFF}} 

Sire ..4i . .i

[fSEF DP~3TRIB•-.D..:-) 

Quem já visualizou? ~2 ouunais pessoas

segue para autorizagao da demanda de ressarcimento 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

1 

t 

i 
1 
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httpsJ/marialva.ldoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=176337B73F7714663F730CD68.itd=5&origem=painel_setor#naolido 1/3 t 
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04108/2023, 10:16 
espacno ~--r: rcucvca, ~~ 

' 12106/2023113:30 

(Encaminhado) ~ 

Marcela'R. [SADMFROT 

Vislel Jose Dolci
rvialeldolcIQgmail.com 44 
943-5873; 

C F'6D2.XXX,X),X-49 

Quem Já visualizou? 

Prefeitura de Marialva (1Doc 

encaminho para acompanhemento 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

2 o mais pessoas 

12/06/2023 13:30:49 E-mail pars prvisleldolci@gmail.com 

t . :' sx.y
•. Despacho~3-1.92212023=

10107/2023 13:491.

s.(Encarnin hado) • 

Quem ja visualizou? 

E-mail entregue, lido, cllcado (28) 0 

 l 

Em razao dos fatos narrados acima, defiro a solicitaco. 
Favor proceder corn as devidas anotacoes. 

Atenciosamente!!! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Dire/or Gera! de Tributos 

2 ou maispessoas_ 

10/07/202313:49:30 E-mail para prvisleldolcl@gmalLcom E-mail entregue, lido, clicado (3) 0 
1 

Despacho 4-1.:1221,2023 

g; 1.0/07/2023 13:5 
~;• .sue 
Encam!nhado)' 

Rafael S SEPDP'STR1B 

8TRIB=`AA- Dep...-.~ 

A/C He/o/sa•A;-0;. 
.i l 

1 

Favor realizar as devidas anotagoes. 
Atenciosamente! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Dire/or Geral de Tributos 

I 

Th

Quem já visualizou? 
SC 4s' 

f2 ou mais.pessoas 

10/07/2023 13:51:01 E-mail Para prvisieidolci@gmail.com E-mail entregue, lido (2) O 

Despacho. 5-1.92212023 

20107j2023 39 
x'

(Encaminhado ,, 

'- ichelle TI B AA] 

~SEF - Secretariat:: 
.ate. 

t 

boa tarde 

conforme despacho 03,segue para ressarcimento no valor de R$ 52,19 tendo em 
vista duplicidade de pagamento da parcela 01 do cadastro 1758101. 
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httpsJ/marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=176337673F7714$63F730CD6~itd=5&origem=painel setor#naolido 2/3 
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Quem Já visualizou? 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 

aux. administratfvo 

duplicidade~1758101.pdf  (38,77 KB) 

2'otJ mais pessoas, 

4 

0 downloads 

20/071202313:39:25 E-mail para prvisleidolcl@gmail.com E-mail entregue (1) O 

De pacho 6-1.12212023 

21/07/2023 13:42 

(Respo dido) 

Michell E.'(GSTR1B -AAA 

LSEF kSecretariaJ 

Quem já vlsualizou? 

conta bancaria informada pelo requerente 

ag 1267 

costa corrente: 21903-0 

caixa economica 

nome: maria Jose da silva 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administratfvo 

2 ou male pessoas 

21/07/2023 13:42:34 E-mail para prvisleidolci@gmail.com E-mail entregue, lido, clicado (4) C 

21/071202313:46:41 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB -AA) arqulvou. 

21/07/2023 13:52:37 Marcela PiresAndrade da Rocha (SADM-PROT) arqulvou. 

21/07/202313:52:37 Marcela Pires Andrade da Rocha SADM - PROT parou de acompanhar. 

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Eflgania, 680- Centro CEP 86990-000 - PR • 1 Doc • www.ldoc.com.br

Impresso em 04/08/2023 10:13:39 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA 

"A verdadeira motivagao vem de realizacao, desenvolvimento pessoal, satisfagao no trabaiho a reconhecimento ' - Frederick Herzberg 
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https:l/marialva.ldoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=17B337B73F7714B63F730CD6~itd=5&origem=painel setor#naolido 313 


